2025 年 10 月 13 日（月）

機親会 会員 各位
東京都市大学 機親会
会長  神 田 謙 一

【印省略】

2025 年度 機親会総会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は機親会の運営に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、下記要領にて 2025 年度総会を開催致します。時節柄ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わ

せの上ご出席の程、よろしくお願い申し上げます。

出席される場合は，下記の申し込みサイトより参加登録願います．
なお、総会終了後、懇親会を予定しておりますので、併せてご出席願います。

敬具

記

日 時：2025 年 11 月 29 日（土） 14：00～18：30
会 場：東京都市大学 世田谷キャンパス ３号館１階 31B 教室

次 第 14：00～14：05 開会挨拶 機親会会長 神田 謙一
14：05～14：10 来賓挨拶 校友会会長 皆川 勝 様
14：10～14：20 2025 年度事業報告・計画

機親会副会長 白木 尚人

14：20～14：30 機親会 HP の紹介 機親会副会長 山田 弘道
14：30～16：00 基調講演

講演者：機械システム工学科 土方 規実雄 講師
講演タイトル：「オーストリアで過ごした一年 研究、文化、

そして旅の記録」
概要：オーストリアで過ごした一年間の滞在を振り返り、研究活動

や日常生活に加えて、文化の違い、食べ物，人々との交流の

様子などを紹介します。また、各地への旅行や周辺国での体

験を通して得た多様な気づきや学びを幅広くお話します。
16：30～18：30 懇親会 世田谷キャンパス９号館中２階 CAFÉ SORA

会費 3,000 円

＜参加申し込みサイト＞
参加される場合は，下記の URL もしくは QR コードから参加登録願います．

参加登録締め切り：2025 年 11 月 21 日（金）

https://forms.gle/RkLi193rFYKYTSp69

以上

← 参加登録用 QR コード